
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

 12. neděle v mezidobí (23.-30.06.2024) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

 

• Noví pastorační radní pro období 07/2024 – 07/2029: HOUŠKA Stanislav, KAŠE Petr, KODETOVÁ Alžbeta, 

MATÚŠOVÁ Miroslava, OLŠOVCOVÁ Veronika, ŘÍHOVÁ Marie, TULACHOVÁ Jana, TYDLITÁT Michal 

• Prázdninový harmonogram mší svatých: Během července a srpna nebudou pravidelné mše sv.: v úterý od 

18 hodin v Pyšelích, v první sobotu od 17 hodin v Kamenném Přívozu a soboty od 18:30 v Libři.  

o Středa, čtvrtek, pátek a neděle beze změny. Aktuální ohlášky sledujte na jiloveuprahy.farnost.cz. 

• Ve dnech od 3.7.-5.7. včetně NEBUDOU v naší farnosti mše sv. Neděle 7.7. jako obvykle. 

• Ve dnech od 10.7.-12.7. včetně BUDOU v naší farnosti bohoslužby slova, které povede bohoslovec Tonda 

Matys.  

• V neděli 14.7. NEBUDE mše sv. od 8 hodin v Dolních Jirčanech. V Jílovém u Prahy BUDE mše sv. od 9:30 

a v Pyšelích od 11:30 bohoslužba slova.   

• V sobotu 27. července proběhne farní cyklovýlet 

• V sobotu 24. srpna farní pěší pouť, kterou pro nás připraví bohoslovec Tonda.  

• V neděli 23.6., 17:00 – farní táborák na farní zahradě v Jílovém (neformální setkání farníků celé naší 

farnosti, setkání staré a nové PRF). 

• Víkendovka pro naše mladé: 6.-8.9. 2024. Rezervujte si již termín nyní. Bližší info později. 

• Dobrý strom, školka, kde mohu růst (Lštění) – školka a škola rodinného typu – www.tri-anchora.cz. 

Hodnotové vzdělávání (kořen – růst v morálních hodnotách a ctnostech vycházejících z křesťanství, kmen 

– spolupráce s rodinou, koruna – originální rozvíjení dětí, předcházení neúspěšnosti 

 

 

Jílové u Prahy 

 

• Po revizi ozvučení v kostele sv. Vojtěcha, není potřebné s mikrofony před čtením manipulovat ani ohýbat 

v kloubových částech (ničí se tím).  

 

 

• Liturgický kalendář: po – slavnost Narození Jana Křtitele, so slavnost sv. Petra a Pavla, příští neděle je 13. 

neděle v mezidobí 

• Sbírka na potřeby farnosti: 12163 Kč. Dnešní sbírka svatopetrská na bohoslovce. Příští na potřeby farnosti. 

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com
http://www.tri-anchora.cz/

